
DK 5301.540
Dveře z ocelového plechu, 
jednodílné, uzavřené
State: 29.6.2025 (Source: rittal.com/sk-sk)

https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk


DK 5301.540 - Dveře z ocelového plechu, jednodílné, 
uzavřené pro VX IT

K výměně stávajících dveří.

Features

Obj. č. DK 5301.540

Materiál Ocelový plech

Povrch S nástřikem

Barva Dveře: RAL 7035
Komfortní rukojeť VX: RAL 9005

Rozsah dodávky Dveře s komfortní rukojetí pro profilovou půlválcovou vložku s 
bezpečnostním zámkem 3524 E
4 závěsy 130°, vnitřní
Včetně upevňovacího materiálu

Montážní pokyn Pro úhel otevření dveří 180° při řadovém spojení je zapotřebí 180° 
závěs pro řadové spojení

Poznámka Úhel otevření dveří při samostatné instalaci max. 165°
Úhel otevření dveří při řadovém spojení max. 110°

Stupeň krytí IP dle normy IEC 60 
529

IP 55

© Rittal 2025 2



Features

Vhodné pro Typ skříně: VX IT
Šířka: = 800 mm
Výška: = 2.000 mm

Balení 1 ks

Netto hmotnost 31.6

Brutto hmotnost 32.6

PCF/VE (Cradle-to-Gate) 124,2 kg CO2 eq (Cat B)

Upozornění ke třídě PCF Kategorie B: hodnota PCF (Cradle-to-Gate) vypočtená přibližně na 
základě hmotnosti produktu a vlastního prohlášení

EAN 4028177955080

ETIM 9 EC000747

ECLASS 8.0 27182204

© Rittal 2025 3


